33.90.30 - 10 301 0021 2038 0000 Manutenção Fundo Municipal De Saúde

Material de Consumo 
CA 312
Recurso Próprio R$ 7.894,39

Art. 2o O valor do Crédito Adicional Especial de que trata o artigo anterior, será coberto, com 
recursos financeiros de Excesso de Arrecadação de RS 7.894,39 (Sete mil, oitocentos e noventa e quatro reais e 
trinta e nove centavos) oriundos do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO - VISANDO A 
TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS PARA O COMBATE DA PANDEMIA COVID-19, conforme Processo 
Digital n° 0000272-88.2020.8.26.0035, anexo.

Art, 3l> Ficam alterados os valores constantes no Plano Plurianuai - PPA e nos anexos de metas e